- 1 -

平成 21年 10 月 28 日

各   位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長   稲吉 史泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  常務取締役   川上 一郎

（  TEL． 022  －  237  －  5566  ）

当社親会社の主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の親会社である株式会社ジー・コミュニケーション（名古屋市北区、代表取締役 稲吉正樹）

は、平成 21年 10 月 30 日付で同社の主要株主である筆頭株主に下記の通り異動が生じる予定となりま

したのでお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   当社の親会社である株式会社ジー・コミュニケーションの代表取締役である稲吉正樹は、同社

発行済株式総数の 72.83％、10,377,000 株を保有する筆頭株主であります。

   同氏より、保有する株式のうち 7,267,000 株（発効済株式総数の 51.0％）を「株式会社フーデ

ィーズ」他 3 社に売却する旨の報告があったため、主要株主である筆頭株主が異動するものであ

ります。

２．当該主要株主の名称等

 （１）新たに主要株主である筆頭株主となる株主の名称等

① 名 称 株式会社フーディーズ

② 本 店 所 在 地 東京都豊島区西池袋 1-4-10 DAI－Xビル 7F

③ 代 表 者 久保田 恭章

④ 資 本 金 の 額 126,487,500 円

⑤ 事 業 内 容 飲食店の開業支援

⑥ 異動前の当社との関係 該当事項はありません。

⑦ 決 算 期 3月

 （２）主要株主である筆頭株主でなくなる株主の名称等

① 氏 名 稲吉 正樹

② 住 所 愛知県蒲郡市

③ 職 業 株式会社ジー・コミュニケーション 代表取締役

 - 2 -

３．異動前後における当該主要株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

 （１）株式会社フーディーズ

議決権数

総株主数の議決権の数に対する割合 大株主順位
（所有株式数）

異動前
    － 個

－ ％ －
（   － 株）

異動後
   50,869 個

             35.7％ 第１位
（5,086,900 株）

 （２）稲吉 正樹

議決権数

総株主数の議決権の数に対する割合 大株主順位
（所有株式数）

異動前
   103,770 個

72.83％ 第１位
（10,377,000 株）

異動後
    31,100 個

             21.82％ 第２位
（ 3,110,000株）

平成 21年９月 30日現在の発行済株式総数 14,249,000 株

※異動後の大株主順位につきましては、平成 21年９月30日現在の株主名簿より、当社において、

今回の異動を勘案し想定したものであります。

４．異動予定日

  平成 21年 10 月 30 日

５．今後の見通し

業績等に与える影響はございません。

以 上